网址：www.sqrb.com.cn 社址：商丘市神火大道 36 号 邮编：476000 电话：广告部 2624468 新闻热线 2614648 准予广告发布登记编号：商市监广发字【2019】004号 照排印刷：商丘市归德南路 6号商丘日报报业集团印务中心 零售价：2元

经宁陵县人民政府批准,宁陵县自然资源
局决定以挂牌方式出让1（幅）地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人应当
单独申请。申请人应具备的其他条件：1.需办
理数字CA证书，在河南省土地使用权网上交
易系统交易。2.根据政府要求需网上交易系统
注册成立新公司，注册公司地为宁陵县，否
则承担相应后果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2022年6月
24日至2022年7月22日到河南省土地使用权
网上交易系统获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2022年6月24日至2022
年 7月 22日到河南省土地使用权网上交易系
统向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的
截止时间为2022年7月22日17时00分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在2022年7月22日17时30
分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在河南

省土地使用权网上交易系统进行。各地块挂
牌时间分别为：NG2022-10号地块，2022年 7
月14日8时00分至2022年7月25日9时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截
止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入网
上限时竞价，通过限时竞价确定竞得人。竞
买人需提交：（1） 法人单位有效证明文件
（营业执照、组织机构代码证、税务登记
证）；（2）法定代表人的有效身份证明文件；
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委
托书及委托代理人的有效身份证明文；（4）
竞买申请书等网上交易相关资料；（5）竞买
保证金凭证；（6）资信证明。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号

联系人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政专户
开户银行：中国建设银行股份有限公司

宁陵支行
银行账号：41001510610050200745
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政专户
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入财政专户
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402

宁陵县自然资源局
2022年6月24日

宁陵县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2022]11号

宗地编号

出让年限

绿化率(%)

主要用途：物流仓储用地

明细用途

用途名称：物流仓储用地

投资强度

现状土地条件：现状出让。按照地上建筑面积的6%配建人防地下室，其他按规划条件宁规条字（2021）第65号执行。

起始价

挂牌开始时间

NG2022-10号

50年

小于20

2700万元/公顷

415万元

2022年7月14日8时00分

宗地总面积

容积率

建筑限高(米)

保证金

加价幅度

挂牌截止时间

13681.88平方米

大于1

小于24

面积

13681.88平方米

415万元

5万元

2022年7月25日9时00分

宗地坐落

建筑密度(%)

估价报告备案号

迎宾大道东侧、太行路北侧

大于40%

4107622BA0025

经中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局批准，下列机构获准换发金融许可证，现予以公告。

中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

换发金融许可证公告

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司商丘市郊区郭村镇营业所

机构编码：B0018A341140105

许可证流水号：00933357

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡

还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短息服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理

发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管

理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。

批准日期：2008年2月21日

机构住所：河南省商丘市睢阳区郭村镇政府斜对面

发证机关：中国银行保险监督管理委员会商丘监管分局

发证日期：2022年5月27日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（www.cbirc.gov.cn）上查询。

商丘幼儿师范学校是国家级
重点中专，近年来，学校全面贯
彻落实党的教育方针，坚定社会
主义办学方向，坚守“立德树
人”根本任务，聚焦学校“一升
一创”（提升学校办学层次、创
建全国文明校园）核心目标，按
照“六个好”标准，全面发力，
纵深推进，扎实开展工作，促进
学校发展高质量。

弘扬社会正能量，思想道德
建设好。持续推动党的创新理论
进课堂、进教材、进头脑，以行
为养成教育为主线，通过朗诵比
赛、“情景剧”表演等多种形
式，将社会主义核心价值观培育
与践行渗透于学生学习生活日
常；围绕“扣好人生第一粒扣
子”系列主题教育活动，扎实开
展爱国主义教育、心理健康教
育、志愿服务等形式多样的实践
活动，强化学生行为自觉；开展

最美学生、文明班级、文明教师
等评选活动，挖掘宣传师生先进
事迹，弘扬向上向善正能量。

头雁作用发挥实，领导班子
建设好。校党委高度重视并坚持
把文明创建工作与学校各项事业
紧密结合。按期召开动员会、专
题会、推进会、加压会，增强创
建意识、细化任务分工、协调部门
合作、压实创建责任。领导班子
深入一线讲党课、听评思政课，助
力扶贫、“双报到”等志愿服务，与
全校师生共同行动，凝聚学校强
大合力，提升创建质量，确保取得
扎实成效。充分发挥头雁作用，
思想政治建设、组织建设、党风廉
政建设常抓不懈。

德艺双馨筑梦人，教师队伍
建设好。学校实施“双师型”教
师和青年教师培养工程，以“四
有”好老师为标准，通过专业培
训、定期教研、循环听课、业务

竞赛等方式，组织师德标兵、教
学骨干、优秀教师评选等活动，
引领教师成长发展，加强师德养
成，打造开拓进取、敬业奉献的
教师队伍。学校连续两年荣获

“商丘市市长教育教学质量奖”。
文体活动丰富多彩，校园文

化建设好。学校开展经典诵读比
赛、传统佳节主题活动、“文化
艺术节”、书法美工展、书香校
园活动月等活动营造浓厚校园文
化氛围；阳光体育运动、春季田
径运动会和教师象棋、毽子比赛
等活动，丰富师生业余生活。学
校通过校园广播、主题升旗仪
式、专家讲座、先进人物宣讲、
党的先进理论及政策学习，牢牢
把握校园意识形态主阵地。

审美与育人为一体，校园环
境建设好。学校持续优化校园文
化氛围，为师生营造优雅别致的
学习生活环境，先后荣获了“河

南省园林单位”“卫生先进单
位”等称号；开展安全主题教育
系列活动，师生安全意识不断增
强，多年来保持校园平安零事
故，学校被评为“商丘市平安建
设工作优秀单位”，真正做到让
家长放心、让社会满意；充分发
挥“三结合”教育体系作用，投
入百余万元做好市青少年活动中
心工作，投入数十万元扎实开展
结对帮扶、教育扶贫等志愿服务
和公益行动，践行学校责任。

功能全作用显，活动阵地建
设好。校内建设了省级示范餐
厅、标准化运动场、演艺中心、培
训楼、附属幼儿园、计算机网络服
务系统等，功能设施一应俱全；校
园广播系统、LED 屏、宣传专栏、
网络平台，宣传载体丰富多彩；党
员活动室、廉政讲堂、党建文化长
廊、团学阵地、心理咨询室，文化
阵地特色鲜明。 （季 哲）

8 2022年6月24日 星期五
编辑：代朝霞 李思林 E-mail：sqrbzhxw@163.com 综合·广告

坚持立德树人 强化精神引领
商丘幼儿师范学校扎实推进文明校园建设

◀6月22日，
夏邑县会亭镇王
厂村村民冒高温
管理大葱。连日
来，我市持续高
温，但许多农民
不惧酷暑，顶着
烈日，加强农作
物田间管理，为
秋后有个好收成
辛勤劳作。

本报融媒体
记者 韩 丰 摄

▶6 月 22 日，
烈日下，柘城县起
台镇东王庄村村
民在田间浇灌玉
米。当地政府积
极组织群众，各
类灌溉设施齐上
阵，做好秋季农
作 物 抗 旱 保 苗 ，
为秋粮再丰收奠
定基础。

张子斌 摄

高温酷暑高温酷暑田间管理不放松田间管理不放松